

ZMĚNOVÝ LIST pro rozpočet D.1.4.6. - INTERIÉR**ZL č. 1**

KOMU:

Statutární město
Havířov

OD:

BDSTAV
MORAVA s.r.o.popis provedení změny:**ZL č.1**

Změna provedení skříněk typu A

Na základě požadavku odběratele a z důvodů lepší stability a zvýšení odolnosti skříněk byly u typu skříněk A1, A1a,A1b,A1c a A2 provedeny změny ve vyztužení skříněk dle návrhu. Skřínky jsou vybaveny dřevěnou výztuhou pro zvýšení tuhosti, byla provedena modulová uprava pro minimalizaci spojů náchylných k destrukcím, změněn počet desek v místě sezení, provedeno kotvení do stěny ke stabilizaci celé sestavy. Dále na základě rozhodnutí správce objektu nebudou realizovány dodávky interiéru v místnostech č. 105, 107, 131.

jmeno zadavatele:

Statutární město Havířov

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD

Nová cena:

Rozdíl v ceně:

12 326 943,67**12 059 443,67****-267 500,00**

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

0 dnůschválil (Dodavatel):

Jméno a příjmení Ing. Ivo Kroutil

podpis:datum:schválil (Objednatel-TDS):Jméno a příjmení : Ing. Kateřina Mikulová
Ing. Jiří Vinklárekpodpis:datum:schválil (Projektant):

Jméno a příjmení Ing. Jakub Guňka

podpis:datum:

Poznámka:

přílohy:

Změnový list č.1

Stavba: VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt: 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"

Část: D.1.4.6. - INTERIÉR

JKSO:

Zhotovitel BDSTAV MORAVA a.s.

Objednatel STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
<i>z toho</i>		<i>Méněpráce</i>	379 500,00 Kč
		<i>Vícepráce</i>	112 000,00 Kč
		Rozdíl	-267 500,00 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARIZENÍ STAVENISTE		- Kč
PV	PROVOZNI VLIVY		- Kč
KC	KOMPLETACNÍ ČINNOST		- Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKEM	-	267 500,00 Kč
---------------	----------	----------------------

Zhotovitel: Jméno a příjmení
Ing. Ivo Kroutil

Rozpočet dle SoD - méněpráce

mč. 105								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
3	A1	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x2000	ks	25,00	5 500,00	137 500,00	21%
4	SH	D+M stojan na hole výška 1m	1200x400	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	21%
5	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	21%
mč. 107								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
6	A1	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x2000	ks	25,00	5 500,00	137 500,00	21%
7	SH	D+M stojan na hole výška 1m	1200x400	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	21%
8	T2	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.2000	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	21%
mč. 131								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
42	A6	D+M skříň otevřená, lamino tl.18mm, 10x příhrádky na brusle, pryžové podložky, kovové nožky	900x500x1968	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	21%
43	A7	D+M šatní pult, lamino tl.18mm, vrchní deska postforming tl.28mm, příhrádky na brusle, pryžové podložky, kovové nožky, otvíravé dvířko, z části výklopná vrchní deska	4045x400x1000	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	21%

VICEPRÁCE - změna provedení skříněk

Stavba: VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt: 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"
Část: D.1.4.6. - INTERIÉR
JKSO:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
Zhotovitel:
Datum:

mč. 104									
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	
1	A1a	Příplatek za změnu skřínky- provedení celooobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	600x518x1600	ks	10,00	800,00	8 000,00	21%	
mč. 109									
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	
9	A1a	Příplatek za změnu skřínky- provedení celooobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	600x518x1600	ks	5,00	800,00	4 000,00	21%	
mč. 111									
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	
13	A1b	Příplatek za změnu skřínky- provedení celooobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	500x518x2000	ks	20,00	800,00	16 000,00	21%	
mč. 114									
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	
17	A1b	Příplatek za změnu skřínky- provedení celooobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	500x518x2000	ks	20,00	800,00	16 000,00	21%	
mč. 116									
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	

20	A1b	Příplatek za změnu skříňky- provedení celoobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	500x518x2000	ks	20,00	800,00	16 000,00	21%
mč. 119								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
23	A1b	Příplatek za změnu skříňky- provedení celoobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	500x518x2000	ks	9,00	800,00	7 200,00	21%
24	A1c	Příplatek za změnu skříňky- provedení celoobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	500x518x1600	ks	11,00	800,00	8 800,00	21%
mč. 121								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
27	A1	Příplatek za změnu skříňky- provedení celoobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	600x518x2000	ks	14,00	800,00	11 200,00	21%
28	A1a	Příplatek za změnu skříňky- provedení celoobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	600x518x1600	ks	6,00	800,00	4 800,00	21%
mč. 127								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
40	A2	Příplatek za změnu skříňky- provedení celoobvodového rámu, komaxit, kotvení ke zdi pro fixaci polohy	500x418x2000	ks	25,00	800,00	20 000,00	21%

Cena celkem bez DPH

112 000,00

ZMĚNOVÝ LIST pro rozpočet D.1.4.6.

KOMU: Statutární město Havířov OD: BDSTAV MORAVA s.r.o.

popis provedení změny:

ZL č.2

Změnový list na výměnu vodovodního potrubí

Při odpojování přípojek na rozvodech vody docházelo k vylomení napojovacích přírub a fitinek.

Stávající potrubí je značně zkorodované a zanesené. Pro zajištění plné funkčnosti díla bylo nutné provést rozvody vody studené, teplé a cirkulační nové.

jméno zadavatele: Statutární město Havířov

Potvrzená změna rozsahu díla:

Nová cena:

Rozdíl v ceně:

12 326 943,67

12 618 410,67

291 467,00

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

10 dnů

schválil (Dodavatel): Jméno a příjmení Ing. Ivo Kroutil

podpis:

datum:

schválil (Objednatel-TDS): Jméno a příjmení : Ing. Kateřina Mikulová
Ing. Jiří Vinklárek

podpis:

datum:

schválil (Projektant): Jméno a příjmení Ing. Jakub Guňka

podpis:

datum:

Poznámka:

přílohy:

Změnový list č.2

Stavba: VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt: 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"

Část: D.1.4.6. - ZTI

JKSO:

Zhotovitel BDSTAV MORAVA a.s.

Objednatel STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
z toho		Méněpráce	30 938,00 Kč
		Vícepráce	322 405,00 Kč
Rozdíl			291 467,00 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARIZENÍ STAVENISTE		- Kč
PV	PROVOZNI VLIVY		- Kč
KC	KOMPLETAČNÍ ČINNOST		- Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKEM			291 467,00 Kč
---------------	--	--	----------------------

Zhotovitel: Jméno a příjmení
Ing. Ivo Kroutil

Méněpáce

Stavba :	VUH - HC AZ HAVIROV 2010 2.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
79	722174002	Potr vod PP-RCT svar polyfuz D 20 v.č.103:140	m	12,00 12,00	500,00	6 000,00
80	722174003	Potr vod PP-RCT svar polyfuz D 25 v.č.103:74	m	20,00 20,00	550,00	11 000,00
83	722176112	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20 v.č.103:74	m	3,00 3,00	122,00	366,00
84	722176114	Montáž rozvodů z plastů polyfúz.svařováním DN 32mm v.č.103:36	m	5,00 5,00	157,00	785,00
87	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm v.č.103:70	m	3,00 3,00	80,00	240,00
88	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm v.č.103:74	m	5,00 5,00	57,00	285,00
105	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 v.č.103:140+74+36	m	32,00	20,00	640,00
	Celkem za 722 Vnitřní vodovod					19 316,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
114	725013138	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad vstýslý,bílý včetně sedátka v bílé barvě v.č.101,102:12	kus	1,00 1,00	5 500,00	5 500,00
115	725017132	Umyvadlo keram. 55 x 42 cm, bílé v.č.101,102:12	kus	1,00 1,00	1 500,00	1 500,00
116	725037128	Kryt sifonu umyvadel bílý, 60 cm v.č.101,102:12	kus	1,00 1,00	1 200,00	1 200,00
118	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných v.č.101,102:12	kus	1,00 1,00	773,00	773,00
131	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie v.č.101,102:12	ks	1,00 1,00	200,00	200,00
136	725860169	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL431, D 40,50 mm v.č.102:5	kus	1,00 1,00	799,00	799,00
138	725860212	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku v.č.101,102:12	kus	1,00 1,00	450,00	450,00
143	R	sada HL 227 k WC v.č.102:12	ks	1,00	900,00	900,00
144	R	montážní rám,sada pro umývadlo v.č.102:12	kus	1,00	300,00	300,00
	Celkem za 725 Zařizovací předměty					11 622,00

VICEPRACE - výměna potrubí pro vodu

Stavt VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"

Část: ZTI vodovod

JKSO

Objec STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Zhoto

Datum:

Položkový rozpočet

S:	591705-1	VCP
O:	SO 01	VCP
R:	3	17a_2017 - Zdravotechnika...

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Díl	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				322 405,00
1	722176112R00	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	5,00000	122	610,00
2	286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	5,00000	500	2 500,00
3	722176113R00	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	10,00000	158	1 580,00
4	286151350	trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	10,00000	550	5 500,00
5	722176114R00	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	18,00000	157	2 826,00
6	286151380	trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	18,00000	63,6	1 144,80
7	722176117R00	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 50 do 63 mm	m	113,00000	291	32 883,00
8	286151450	trubka tlaková PPR řada PN 16 63 x 8,6 x 4000 mm	m	113,00000	233	26 329,00
9	722176119R00	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 75 do 90 mm	m	140,00000	450	63 000,00
10	286151470	trubka tlaková PPR řada PN 16 90 x 12,3 x 4000 mm	m	140,00000	608	85 120,00
11	283771430R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 20 x 20 mm	m	5,00000	33,8	169,00
12	283771120R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 28 x 13 mm	m	5,00000	57	285,00
13	283770490	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 28 x 25 mm	m	5,00000	60,7	303,50
14	283770520	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 32 x 13 mm	m	18,00000	29,8	536,40
15	283771220	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 63 x 13 mm	m	43,00000	49,6	2 132,80
16	283770670	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 63 x 25 mm	m	70,00000	121	8 470,00
17	283770740	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 89 x 13 mm	m	70,00000	70	4 900,00
18	283770760	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 89 x 25 mm	m	70,00000	274	19 180,00
19	722182011R00	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	5,00000	29,6	148,00
20	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	10,00000	31,5	315,00
21	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	18,00000	35,6	640,80
22	722182016R00	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	113,00000	53,4	6 034,20
23	722239101R00	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2	kus	8,00000	62,7	501,60
24	551104020	ventil výtokový odvodňovací 1/4"	kus	8,00000	59,3	474,40
25	722239103R00	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1	kus	1,00000	85,5	85,50
26	551112300	ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	1,00000	472	472,00
27	722239106R00	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 2	kus	3,00000	158	474,00
28	551112360	ventil přímý průchozí mosazný 2"	kus	3,00000	1530	4 590,00
29	722239108R00	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3	kus	4,00000	240	960,00
30	551112570	šoupě mosaz, závit vnitřní-vnitřní PN 10 3"	kus	4,00000	2010	8 040,00
31	R1	Demontáže stávajících rozvodů	soub.	1,00000	15000	15 000,00
32	R2	Zednické výpomoci (průrazy, zapravení)	soub.	1,00000	15500	15 500,00
33	R3	Lešení po trase	soub.	1,00000	6500	6 500,00
34	R4	HZS- ostatní práce (tlaková zkouška atd.)	hod.	26,00000	200	5 200,00

ZMĚNOVÝ LIST 2.etapa část A-M

ZL č. 3

KOMU:

Statutární město
Havířov

OD:

BDSTAV
MORAVA s.r.o.popis provedení změny:

ZL č.3

Změna skladby podlah

V druhé části neproběhnou bourací práce v celém rozsahu, bude odbourána pouze nadbetonávka provedena pravděpodobně v průběhu užívání stavby. Nebudou provedeny tepelné izolace z důvodu nepromrzání podlah.

jméno zadavatele:

Statutární město Havířov

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD

Nová cena:

Rozdíl v ceně:

12 326 943,67

12 076 716,64

-250 227,03

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

dnů

schválil (Dodavatel):

Jméno a příjmení Ing. Ivo Kroutil

podpis:datum:schválil (Objednatel-TDS):Jméno a příjmení Ing. Kateřina Mikulová
Ing. Jiří Vinklárekpodpis:datum:schválil (Projektant):

Jméno a příjmení Ing. Jakub Guňka

podpis:datum:

Poznámka:

přílohy:

Změnový list č.3

Stavba: VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt: 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"

Část:

JKSO:

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA a.s.

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
<i>z toho</i>		<i>Méněpráce</i>	250 227,03 Kč
		<i>Vícepráce</i>	0,00 Kč
Rozdíl			-250 227,03 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARÍZENÍ STAVENISTE		- Kč
PV	PROVOZNI VLIVY		- Kč
KC	KOMPLETACNÍ ČINNOST		- Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKEM	-	250 227,03 Kč
---------------	----------	----------------------

Zhotovitel:

TDS:

Objednatel:

stavb VÍJ - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Obiel 2 ETAPA - ČÁST "A" - "M"

Část:

JKSO

Zhoto

Datum:

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		82 090,34	
631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem					
631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm					
47	631312621R00	třídy C 20/25 vč 102 podlahy : (40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32)*0,07 29,33840- (177,89*0,14) "odečet 1.části podlahy	m3 4,433 8	4,43380	3 030,00
631 31-917 Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny					
48	631319171R00	tloušťka mazaniny do 80 mm Položka pořadí 47	m3	4,43380	255,00
49	631361921RT5	631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm vč 102 podlahy : 419,12*3,301*1,15*0,001 -177,89*3,301*1,15*0,001 odečet sítí v části 2	t 1,007 3197	0,58372 1,59104	26 000,00
631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem					
631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm					
50	631312621R00	třídy C 20/25 skladba podlah P01 : (8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+27,11+19,22+21,82+40,26)*0,0 73 22,701-(241,23*0,07)-odečet betonu v 2 části	m3 5,814	16,88664 22,70154	3 100,00
Díl: 713		Izolace tepelné		70 235,80	
713 12 Montáž tepelné izolace podlah					
115	713121111R00	jednovrstvá, bez dodávky materiálu skladba podlah P01 :	m2	260,31000	23,00
				5 987,13	

	8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92 skladba podlah P02 : 14,46+11,12+5,23+7,35+8,4+11,18			202,57000	
713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky					
116 713191100RT9	položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu Položka pořadí 115 : 260,310	m2		260,31000	7 028,37
117 28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3		260,31000 23,59600	57 220,30
	skladba podlah P01 : 202,57*0,08*1,02			16,52900	
	skladba podlah P02 : 57,74*0,12*1,02			7,06700	
Díl: 96	Bourání konstrukcí				47 092,36
75 965042241R00	betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 vč. 101 : (40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32)*0,13 Odečet nebourané kubatury v části 2 28,4546	m3 54,48 56		28,45460	47 092,36
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				50 808,53
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku					
184 979081111R00	do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 75	t		51,21828	8 502,23
185 979081121R00	příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 75....9	t		460,96452	6 914,47
979 08-2 Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot					
186 979082111R00	do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 75	t		51,21828	10 397,31
187 979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 75	t		204,87312	4 507,21
979 08-4 Poplatek za skládku					
188 979990001R00	stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 75	t		51,21828	20 487,31
					250 227,03

ZMĚNOVÝ LIST pro rozpočet D.1.4.6. - topení

KOMU:

Statutární město
Havířov

OD:

BDSTAV
MORAVApopis provedení změny:

ZL č. 4

Změnový list výměny radiatorových těles a přeložky ÚT

V době projekčních prací při obhlídce, byla většina otopných těles nepřístupná (skrytá za stávajícím nábytkem). Po demontáži nábytkového systému bylo zjištěno, že technický stav otopných těles neodpovídá předpokládanému stavu. Dle rozhodnutí AD a TDS, bylo rozhodnuto o jejich výměně. Také bude nutno provést přeložku rozvodů ÚT z důvodu kolize se vzduchotechnikou.

jméno zadavatele:

Statutární město Havířov

Potvrzená změna rozsahu díla:

Nová cena:

Rozdíl v ceně:

12 326 943,67

12 495 486,21

168 542,54

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

dnů

schválil (Dodavatel):

Jméno a příjmení Ing. Ivo Kroutil

podpis:datum:schválil (Objednatel-
TDS):Jméno a příjmení Ing. Kateřina Mikulová
Ing. Jiří Vinklárekpodpis:datum:schválil (Projektant):

Jméno a příjmení Ing. Jakub Guňka

podpis:datum:Poznámka:přílohy:

Změnový list č.4

Stavba: VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt: 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"

Část: D.1.4.6. Topení

JKSO:

Zhotovitel BDSTAV MORAVA a.s.

Objednatel STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
z toho	Měněpráce		
	Vícepráce		168 542,54
Rozdíl			168 542,54 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARÍZENÍ STAVENÍSTĚ		- Kč
PV	PROVOZNI VLIVY		- Kč
KČ	KOMPLETAČNÍ ČINNOST		- Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKEM		168 542,54 Kč
---------------	--	---------------

Zhotovitel: Jméno a příjmení
Ing. Ivo Kroutil

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Ha_VUH_Oprava_0817

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

JKSO:

Místo: Havířov-Podlesí

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				166 542,54	
Ostatní náklady ze souhrnného listu				2 000,00	
Cena bez DPH				168 542,54	
DPH	základní	21,00%	ze	168 542,54	35 393,93
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v	CZK	203 936,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Ha_VUH_Oprava_0817

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Místo: Havířov-Podlesí

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		166 542,54	201 516,47
Ha_VUH_ přel_potr _dem	Přeložka potrubí - demontáž	894,53	1 082,38
Ha_VUH_ přel_potr _mon	Přeložka potrubí - montáž	9 946,79	12 035,62
Ha_VUH_ tělesa	Výměna stávajících těles	155 701,22	188 398,48
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		2 000,00	2 420,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Pomocné lešení na DMTŽ a MNTŽ přeložky vedení		2 000,00	2 420,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		168 542,54	203 936,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Objekt: Ha_VUH_přel_potr_dem - Přeložka potrubí - demontáž

JKSO:

Místo: Havířov-Podlesí

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				894,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				894,53
DPH základní	21,00%	ze	894,53	187,85
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 082,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Objekt: Ha_VUH_přel_potr_dem - Přeložka potrubí - demontáž

Místo: Havířov-Podlesí

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	894,53
PSV - Práce a dodávky PSV	894,53
713 - Izolace tepelné	236,63
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	528,54
734 - Ústřední vytápění - armatury	129,36
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	894,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Objekt: Ha_VUH_přel_potr_mon - Přeložka potrubí - montáž

JKSO:

Místo:

Havířov-Podlesí

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 946,79
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 946,79
DPH základní	21,00%	ze	9 946,79	2 088,83
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				12 035,62
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Objekt: Ha_VUH_přel_potr_mon - Přeložka potrubí - montáž

Místo: Havířov-Podlesí

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

9 946,79

PSV - Práce a dodávky PSV

7 346,79

713 - Izolace tepelné

957,33

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 490,78

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 298,68

783 - Dokončovací práce - nátěry

600,00

OST - Ostatní

2 600,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 946,79

ROZPOČET

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Objekt: Ha_VUH_přel_potr_mon - Přeložka potrubí - montáž

Místo: Havířov-Podlesí

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 946,79

PSV - Práce a dodávky PSV

7 346,79

713 - Izolace tepelné

957,33

1	K	713463315	Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry s Al fólií	m	10,000	50,00	500,00
2	M	631546020	pouzdro potrubní izolační s Al 35/50 mm	m	10,000	45,00	450,00
3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,011	666,00	7,33

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 490,78

4	K	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32	m	10,000	392,00	3 920,00
5	K	733113116	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 32	kus	4,000	85,00	340,00
6	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	10,000	20,00	200,00
7	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,037	832,00	30,78

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 298,68

10	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,000	17,00	34,00
11	M	551243890	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C R608 1/2"	kus	2,000	300,00	600,00
9	K	734291922	Zpětná montáž ventilu závitového uzavíracího, zpětného nebo šoupátka závitového do G 1	kus	2,000	332,00	664,00
12	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	680,00	0,68

783 - Dokončovací práce - nátěry

600,00

15	K	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	10,000	40,00	400,00
16	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	20,00	200,00

OST - Ostatní

2 600,00

17	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	2,000	300,00	600,00
18	K	99317	Úprava závěsů a uložení	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17
Objekt: Ha_VUH_tělesa - Výměna stávajících těles

JKSO:
Místo: Havířov-Podlesí

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				155 701,22
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				155 701,22
DPH základní	21,00%	ze	155 701,22	32 697,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		188 398,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Objekt: Ha_VUH_tělesa - Výměna stávajících těles

Místo: Havířov-Podlesí

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	155 701,22
PSV - Práce a dodávky PSV	146 701,22
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	32 471,32
734 - Ústřední vytápění - armatury	15 801,76
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	88 979,71
767 - Konstrukce zámečnické	1 408,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 040,00
OST - Ostatní	9 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	155 701,22

ROZPOČET

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010-Oprava 08/17

Objekt: Ha_VUH_tělesa - Výměna stávajících těles

Místo: Havířov-Podlesí

Datum: 14. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

155 701,22

PSV - Práce a dodávky PSV

146 701,22

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

32 471,32

1	K	733111122	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 10	m	82,000	185,00	15 170,00
2	K	733111123	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	27,000	236,00	6 372,00
3	K	733111124	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	25,000	287,00	7 175,00
4	K	733113112	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	34,000	70,00	2 380,00
5	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	2,000	74,00	148,00
6	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	134,000	8,00	1 072,00
7	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,173	892,00	154,32

734 - Ústřední vytápění - armatury

15 801,76

8	K	734209102	Montáž TRV hlavice	kus	1,000	17,00	17,00
9	M	999120	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem	ks	1,000	300,00	300,00
10	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	34,000	55,00	1 870,00
11	M	999290	Termostatický ventil přímý pro ot. tělesa s klasickým bočním připojením, Dn 10	ks	17,000	300,00	5 100,00
12	M	999293	Regulovatelné a uzavíratelné radiát.šroubení přímé pro ot. tělesa s klasickým bočním připojením, Dn 10	ks	16,000	300,00	4 800,00
36	M	999294	Regulovatelné a uzavíratelné radiát.šroubení rohové pro ot. tělesa s klasickým bočním připojením, Dn 10	ks	1,000	300,00	300,00
15	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	2,000	55,00	110,00
16	M	99970	Termostat.ventil přímý pro ot. tělesa s klasickým bočním připojením, Dn 15	ks	1,000	300,00	300,00
17	M	99969	Regulovatelné a uzavíratelné radiát.šroubení přímé pro ot. tělesa s klasickým bočním připojením, Dn 15	ks	1,000	300,00	300,00
13	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	18,000	150,00	2 700,00
14	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,007	680,00	4,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

88 979,71

37	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	18,000	84,00	1 512,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	735151463	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/2000 mm výkon 2234 W	kus	1,000	8 010,00	8 010,00
33	K	735151499	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1200 mm	kus	1,000	5 390,00	5 390,00
28	K	735151560	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,000	4 440,00	4 440,00
32	K	735151593	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm	kus	1,000	3 920,00	3 920,00
29	K	735151597	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
30	K	735151599	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm	kus	9,000	4 500,00	40 500,00
31	K	735151600	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400 mm	kus	2,000	4 690,00	9 380,00
34	K	735151699	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
19	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	300,000	8,00	2 400,00
20	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,151	806,00	927,71

767 - Konstrukce zámečnické

1 408,43

21	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	10,000	40,00	400,00
22	M	99953	Závěsy celkem	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
23	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,010	843,00	8,43

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 040,00

24	K	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	134,000	30,00	4 020,00
25	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	134,000	20,00	2 680,00
26	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	134,000	10,00	1 340,00

OST - Ostatní

9 000,00

35	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	30,000	300,00	9 000,00
----	---	-------	---------------------------	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

ZMĚNOVÝ LIST - KAUKUKOVÉ PODLAHY

ZL č. 5

KOMU: Statutární město Havířov OD: BDSTAV MORAVA s.r.o.

popis provedení změny:

ZL č. 5

Kaučuková podlaha

Kaučuková podlaha byla odsouhlasena zástupci hokejového klubu HC AZ Havířov 2010. Byl upřesněn typ výrobku norament 925. Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že uvedený typ se již nevyrábí a nahradil jej typ norament 926. Zhotovitel cenu změny podlahy nacenil nepřiměřeně vysoko. Následně bylo dohodnuto a poradou vedení odsouhlaseno, že dojde k vypuštění této části dodávky ze smlouvy. Součástí PD není energo kanál přes který přejíždí rolba. Vzhledem k jeho technickému stavu a nutnosti přejíždění musí se energokanál překrýt pojezdovými plechy s dostatečnou únosností.

jméno zadavatele: Statutární město Havířov

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD

Nová cena:

Rozdíl v ceně:

12 326 943,67

11 959 589,07

-367 354,60

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel): Jméno a příjmení Ing. Ivo Kroutil

podpis:

datum:

schválil (Objednatel-TDS): Jméno a příjmení : Ing. Kateřina Mikulová
Ing. Jiří Vinklárek

podpis:

datum:

schválil (Projektant): Jméno a příjmení Ing. Jakub Guňka

podpis:

datum:

Poznámka:

přílohy:

Stavba: VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt: **ZMĚNOVÝ LIST - KAUČUKOVÉ PODLAHY**

Část:

JKSO:

Zhotovitel BDSTAV MORAVA a.s.

Objednatel STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU			
z toho	Měněpráce		387 354,60 Kč
	Vícepráce		20 000,00 Kč
	Rozdíl		-367 354,60 Kč

OSTATNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARIZENI STAVENISTE		- Kč
PV	PROVOZNI Vlivy		- Kč
KC	KOMPLETACNI Cinnost		- Kč
OSTATNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKEM	-	367 354,60 Kč
---------------	---	----------------------

Zhotovitel: Jméno a příjmení
Ing. Ivo Kroutil

MÉNĚ PRÁCE - KAUČUKOVÁ PODLAHA

Díl:	776	Podlahy povlakové				387 354,60	
167	7765101	Sportovní pryžová podlaha tl. 4,0mm, dodávka, montáž skladba podlah P01 : 8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+27,11+19,22+21,82+40,26	m2	310,98000	1 200,00	373 176,00	Vlastní
		998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m		310,98000			
168	998776201R00	v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : Poměrová část oddílu 776: 5000/394794,86*373176	%	4 726,20135	3,00	14 178,60 800-775	RTS 17/ I
				4 726,20135			

VÍCEPRÁCE - POJEZDOVÉ PLECHY

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						20 000,00		
		Stínění pojezdové plechy		kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00			Vlastní
		Překrytí energokanálu a zajištění pojezdu rolby								
		Místnost 122								